nouarie. et eiusdem ciuitatis. iurisdictioni in omni

bus subditi. Ita ut ad uerceüenses in nullo perti-

a néant, hec enim predicta diuisio facta est ut supra

legitur presente et consentiente et confirmante Ar-

ditione de philippatio consule comunis nouarie qui

uice et a parte illius comunis nouarie suam in hoc

atribuit actoritatem et firmitatem. Actum in eccle*

sia sancti stefani que dicitur plebes de arcamariano.

Vnde plures carte uno tenore scripte sunt. Inter-

fuerunt testes landulfus de Rugia. de Blandrate et

Iohannes de parisio essecutor comunis uercellarum.

Item et zanonus et preuolinus. atque Vbertus Ca-

misia essecutores comunis nouarie.

Ego Ambrosius ansisus notarius. iussu nicolai sacri

palatii notarii. hanc cartam ab eo traditam scripsi.

( DCCXXVII )

Ii comune di Novara approva la divisione fatta

con Vsrcelli degli uomini di Biandrate.

1199 , 11 agosto

Da un registro membr. del tecolo xiv. Arch, délia Città di VerctUi.

( С. G.)

Anno dominice incarnacionis milleximo centeximo

nonageximo nono duodecimo die mensis augusti

iudicione secunda. Cónsules comunis nouarie uide-

licet Michael Capra. Guilielmus reotus. Olricus

bruxatus. Arditio albaticus. Iacobus gorritius. Guido

guale. Petrus de faba nomine comunis nouarie. et

ad partem ipsius comunis uolontate et consensu et

parabola consulum iustitie eiusdem ciuitatis scilicet

malperarlerii saxi. Olrici tromelli. Olrici mussi. Ro-

baldi de maluezo. Arditionis troselli et petri pu-

zardi et consensu et parabola et uoluntate consu

lum paraticorum ipsius ciuitatis scilicet Iacobi

fornarii et zucalle et morandi de clauica consulum

calegariorum. Item et donni Beccarii et Gregorii

d troffe consulum beccariorum. Item et Vgonis de

malficto et Iacobi de alesato et Olrici de zulio et

Nicolai de ocella. consulum negotiatorum. Item et

Olrici belenzoni et Tirotii et Nicolai muricule

consulum pelipariorum. Item et consensu et uo

luntate et conscilio et parabola hominum totius

credentie nouarie qui in simul conuenerant ad

conscilium et credentiam campana pulsata scilicet

petri petri agneti. Brunasii porche. Gratiani de Brio-

na. uberti sicaliole. Guidonis confalonerii. ugonis

cabalatii. iacobi sicaliole. obizonis de Briona. Ono

nis cabalatii. marrocii de Roxato. Obizonis bruxati.

Petri de monticello. Abbatis iudicis de monticello.

Guilielmi Sici. Ambrosii Lugari. Ottonis Cote. Ia

cobi de domino filino de Casalegio. Lafranci de
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matroco. de rózate, muflí de carlo. Petri Lugari.